
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Seduta del  
4/12/2015 

Presenti: Cellie, Bighi, Perini, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, Benvenuto 
Gasparo, Hervato, Paladini, Benes, Bologna, Genuzio, Shore, Grezzi 

O.d.G. n. 3 
“Progetto per la 
realizzazione di 
scuole 
accoglienti’’ 
delibera n. 1 

Assenti: Fereghin, Giussi  

Presiede : Cellie    verbalizza:  Genuzio 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge.  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
SENTITA la Dirigente Scolastica che illustra l’avviso pubblico del MIUR per l’acquisizione 

di un progetto per la realizzazione di scuole accoglienti  

CONSIDERATA la validità del progetto sia per quanto riguarda la riqualificazione e la 
valorizzazione degli spazi  comuni sia la ricaduta positiva per la popolazione 
scolastica  

 
 

DELIBERA  
                                                           
di approvare il progetto “La mia scuola accogliente’’ e di presentarlo al MIUR 
 
Presenti ..... 15 Votanti ...... 15 Favorevoli . …..15 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 

                
Il segretario verbalizzante                      Il presidente  
                                                                                           
 
                                                                                          La Dirigente Scolastica        
Genuzio Francesca                                                            Dott.ssa Daniela Cellie 
 
__________________________                              _____________________________                    
                                                                                                                                             
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 4 dicembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 4 dicembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.                          LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
SENTITA la proposta della dirigente di aderire al Concorso Nazionale progetti didattici nei 

musei e nei siti di interesse archeologico Storico e culturale 
http://www.icmontanelli.it/files/dl297_1994.pdf 

CONSIDERATO  il progetto dal titolo Mini Mu nel Parco preparato in collaborazione con il Mini 
Mu stesso  

 
DELIBERA   

 
di ratificare l’adesione al Concorso Nazionale progetti didattici nei musei e nei siti di interesse 
archeologico Storico e culturale 
 
Presenti ..... 15 Votanti ...... 15 Favorevoli . ..15 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 
 

                
 Il segretario verbalizzante             Il presidente  
                                          
                                                                                                
  
                                                                                          La Dirigente Scolastica        
Genuzio Francesca                                                            Dott.ssa Daniela Cellie 
 
 
 
____________________________                              ______________________________   
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Seduta del  
4/12/2015 

Presenti: Cellie, Bighi, Perini, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, 
Benvenuto Gasparo, Hervato, Paladini, Benes, Bologna, Genuzio, Shore, 
Grezzi 

O.d.G. n. 4 
Ratifica bandi 
ministeriali 
 
delibera n. 2 

Assenti: Fereghin, Giussi 

Presiede : Cellie    verbalizza:  Genuzio 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge.  



CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 4 dicembre 2015          
 
 

                                                                                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 4 dicembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

SENTITA  la consigliera Perini che illustra la partecipazione del Comitato Genitori dell’IC 
San Giovanni al bando Spurg 2015 del Comune di Trieste che in questi giorni 
ha pubblicato un bando per acquisti e attività da svolgere entro il 31 dicembre 
con scadenza il 7 dicembre 2015. http://www.icmontanelli.it/files/dl297_1994.pdf 

CONSIDERATO che la proposta e’ un’opportunità per l’acquisto di libri e film sul tema 
dell’Accoglienza da utilizzare anche per piccoli eventi e manifestazioni nel 2016 

 
DELIBERA   

 
Il Consiglio delibera l’adesione al bando 

 
 
Presenti ..... 15 Votanti ...... 15 Favorevoli . ….15 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 
 
 
 Il segretario verbalizzante                 Il presidente  
                                 
                                                                                                      
                                                                                                               
 
                                                                                                 La Dirigente Scolastica        
Genuzio Francesca                                                                    Dott.ssa Daniela Cellie 
 
 
 
____________________________                                             _____________________________ 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Seduta del  
4/12/2015 

Presenti: Cellie, Bighi, Perini, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, 
Benvenuto Gasparo, Hervato, Paladini, Benes, Bologna, Genuzio, Shore, 
Grezzi 

O.d.G. n. 5 
Progetto Spurg 
delibera n. 3 

Assenti: Fereghin, Giussi  

Presiede : Cellie    verbalizza:  Genuzio 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge.  



 
 
 
 
 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 4 dicembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 4 dicembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


